平成 18 年 5 月 12 日
各   位

会 社 名 澤藤電機株式会社
代表者名 代表取締役社長 上光 勲

（コード番号 6901 東京証券取引所 第１部）

問合せ先 総務部長 登坂 孝之
（TEL.0276-56-7320）

代表取締役の異動に関するお知らせ

平成１８年５月１２日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動につい

て内定いたしましたので、お知らせいたします。
なお、この人事は、平成１８年６月２３日に開催予定の定時株主総会において取締役に

選任いただき、同総会後の取締役会において正式決定する予定であります。

記
１．異動の内容

新役職名 氏  名 旧役職名
代表取締役社長 高田 清志 日野自動車株式会社常勤監査役
顧問 上光  勲 代表取締役社長

２．異動の理由
   現代表取締役社長の上光 勲は、平成１４年６月社長就任以来、経営改革を進め、企

業体質や収益基盤の強化等企業の安定基盤づくりに取り組んでまいりました。
この 6 月に４期４年を迎えますので、この時点で経営トップの若返りにより、企業

の更なる活性化と社業の一層の発展を期して高田清志に交替するものであります。
３．新任代表取締役社長の略歴
   氏  名  高田 清志（タカダ キヨシ）
   生年月日  昭和２５年８月２３日
   出 身 地  東京都
   最終学歴  昭和４８年３月 群馬大学工学部卒業
   略  歴  昭和４８年４月 日野自動車工業株式会社（現日野自動車株式会社）入社
         平成１２年６月 同社 製品開発部 開発企画室室長
         平成１３年６月 同社 執行役員 開発企画部部長
         平成１４年６月 同社 執行役員 開発管理部部長
         平成１５年６月 同社 常勤監査役
         平成１８年６月 当社 代表取締役社長就任（予定）
４．就任予定日
   平成１８年６月２３日開催予定の定時株主総会後の取締役会において就任予定。

以  上

	代表取締役の異動に関するお知らせ